tanquam peremptorio stare rui parere respondere vadium  
 statum licere Inscriptioni penni satisfacere ac omne iudi-  
 catum panni debet et tenebitur leg ac suos fucos ad ead  
 omnia inscribit et obligat pendi. Quod em Terminus pimum  
 uti et alio omnes exade Consequentes Casus eiusd Terminus  
 semper peremptorio vera infirmitate pro maiori minoritate  
 succum Legatione intra vel extra Regnum tenitis mili-  
 tari ac munimenta ad quicquid vel alij quibus di-  
 lationibus et legibus impedimentis non differend ad  
 Quotationem pterea ultra proximos spij pter Castres  
 pmissio Terminus Dilationem sibi non recipiend nullas no-  
 tiones appellaciones ac eorum psequaciones faciend ac p  
 la omnia pnia simplicibus vel implicari quasimodum scis penni  
 omibus fatalis iuris pssione Terminus bello Conventio-  
 nez et alio omnibus iuris remedijs et defensis non sub-  
 terugiendo nec modo quous alio euadendo Hae sua penna  
 pnali recognitione ad pmissa omnia mediante.

Feria quarta post Festum San-  
 ctæ Catharinæ Virginis et Mar-  
 tyris proxima Anno Domini  
 Millesimo Sexcentimo Sexagimo Nono.  
 Witkowski et Sienkowski Roborant.

Companies pnaliter Com offio et Terri pennis Castres  
 Capitan pmissio Garsi Severenig De Rudolovic

1312.

Witkowski ab una et Georgius Jankowski parte ab altera. Sane  
mentibus et Corporibus existens a Teris Districtibus Junibus Juris  
dictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus rectoribus  
Herrn vobis Caspar Capitul. Remischer Jurisdictioni quoad Actus  
hunc attinet totaliter et plenarie sericorporando atq. subijciendo  
palam libere ac perexpresse recognoverunt et quilibet illorum  
suo pro interesse seorsim et specialiter recognovit. Quia ipsi et  
plenim superius Gnosus Georgius Jankowski filius et Gnosus  
Zophid filius Gnosus Kagerka Corporis relicti videlicet pro quibus  
vari habitatione cauet et se partibus inscribitur nomine filii matris  
et inuicem una pars alteri, ac posteris utriusque partis se ac  
suis Successores in et super bonis suis qualiter omnibus, uniusque  
quibusvis penuntians habet et habenda inscribunt et obligant  
plene Intentionem certam inter se Recognoscentes et eandem  
Gnosam Kagerkynas ratione certarum rerum et Conditionum  
in ead. Intentione contentarum de Actis et Data illig. hie Rem  
miffid die vigesima sexta mensis confecti et conscriptam ma  
nibus eiusdem Gnosus Witkowski ac pro Gnosus Jankowski  
suo et superius Gnosus Zophid Kagerkynas nomine ab utroque  
subscriptans in omnibus et singulis eiusdem Intentionis Conditionibus  
punctis Clausulis articulis vadio ac Ligamentis firmiter bene  
re complere eaque ac inuicibiliter obtemperare omnibus  
et singulis eiusdem Intentionis Conditionibus tam in toto quam in par  
te totis quibus opus fuerit satisfactore Intentionem statam  
ad Inscriptionem plenam vboratoriam et Inscriptionem plenam  
vboratoriam ad predictam Intentionem vtriusque referendos in toto  
idz

Idq sub vadio summo Duorum Millium florenz polonaz  
 per panem pami Cum successibz vniuscqz pami ob non Completo  
 nen contenton Invenit pstatd omniu et singulorum tam in  
 totu quam in parte toties quodis opus fuerit ad pfluend sue  
 succumbendo Adarea Unus Recognoscens Gnotu Georgius  
 Senkowski debet et tenebitur pmut se et suos successores  
 in et super bonis suis ghaliter omnibus summisqz quitibus  
 penuriamqz habet et habend pstatd Gnoto Witkowski ac  
 eius pssoris infra et obliqu pssoris supra Gnotu  
 Zophiam Kacuzynas ad Actu quodis Aethenica Regni per  
 petua Intra Decem Septimanarum ad appro  
 vandam per ipsam Inscripione pssoris Restoratorius vel  
 similem suo pntereste facendam adducere et penona  
 huius stare ab eaqz vel eius successibz ut pmissa debite  
 exequantur officere itaqz sub simili vadio summo Duorum mil  
 lium florenz polonaz per eand Recognoscens Gnotum  
 Senkowski vel eius pssoris supra Gnoto Witkowski  
 aut eius successibz in Casa per ipsa pstatd Gnoto Kacuzyn  
 nas pro tempore et loco supra pssoris ad exequenda pssis  
 sa non facitionis ad pfluend succumbendo In quo quod  
 vadio modo pmissio ad pfluend succulatu ac re aliqua pmissi  
 pati ac contenti Invenit pstatd non Completa complenda  
 Citata existens memorata Respona pmissa non tenent Cum  
 suis pssoris ad Instantians pami alterius pmissa tenent  
 sue eius succorum ad pssoris pssoris Capitan Me.

105 1514.

neglied. ex nunc receptu Seprio<sup>?</sup> quoad respondendum speciat  
mediante Senpat in primo Citatio<sup>?</sup> Termino tanquam perempto  
rio stare Jun<sup>?</sup> parere respondere Vadium vel Vadium<sup>?</sup> Statu  
tuere Insumo<sup>?</sup> p<sup>?</sup>enni in toto satisfacere ac omnes Includat<sup>?</sup>  
pari debet et tenebitur seq<sup>?</sup> ac suos successores ad ead<sup>?</sup> omnia  
obligat eand<sup>?</sup> Terminum quidam peremptorium et alios omnes  
exinde Consequentes Causas eiusdem Termino<sup>?</sup> Senpat perempto  
rio Vera infirmitate pro maiori minorumque successores  
Legatione intra vel extra Regnum. Senatio meliori ad  
Munimenta ad Quietores vel alij qui busvis Dilationi  
q<sup>?</sup> et Legalit<sup>?</sup> impedimentis non differendo ad quietationem  
vltim<sup>?</sup> proximam Termino<sup>?</sup> p<sup>?</sup>enni Casus Remissionis  
Canonem p<sup>?</sup> non recipiendo nullaq<sup>?</sup> rationes Appellationes  
ac eorum p<sup>?</sup>sequutiones faciend<sup>?</sup> ac p<sup>?</sup>missa omnia p<sup>?</sup>is  
simpliciter vel tripliciter p<sup>?</sup>isionib<sup>?</sup> Suspensionib<sup>?</sup> Fatalis  
Jun<sup>?</sup> p<sup>?</sup>scriptione Terrestri bello Conuentione<sup>?</sup> et alii omni  
bus Jun<sup>?</sup> remedij et defensis non subestugiendo nec modo  
quouis alio euadendo. Itae sua p<sup>?</sup>enni personali recognitione  
et p<sup>?</sup>missa omnia mediante.

3/XII  
1669  
Feria Tertia post Festum sancti  
Andree Apostoli proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcentimo Sexage  
simo nono.  
Dydyńska Witonkie p<sup>?</sup> Quietat.  
Comparentes p<sup>?</sup>natu<sup>?</sup> Coram Officio et Jun<sup>?</sup> p<sup>?</sup>enni Casus